(Compromissum.) — Johannes et Petras Malbosson, suo et eorum fratris 
nominibus, promiserunt stare ordinacioni nobilium sindicoram super eorum 
différencia cum Nycodo de Bosco et ejus uxore, secum vocatis arbitris 
eorum, sub pena quinquaginta scutorum per partem etc., juncto consilio 
ordinario cum eisdem. Citra tarnen prejudicium civitatis, acceptaverunt 
nobiles sindici et voluerant hujusmodi compromissum durare per...* 

(De domo empta a domino Camere.) — De domo empta a domino Camere, 
proclametur admodianda plus offerenti. 

(De monetis.) — De monetis, alloquantur domini consilii episcopalis. 

(42) Admodiatio gabelle camium facta Mermeto Volandi, macellario, 
parrochie S. Germani Gebenn., per nobiles Anthonium de Fonte, Glaudium 
Richardet, Franciscum Forneret et Bernardum de Monte, sindicos. 

1
 Phrase inachevée. 
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Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto, indicione 
duodecima et die ultima mensis jugnii, in mis notarii et communitatis 
Gebenn. secretarii et testium subnominatorum presencia, personaliter 
constituti nobiles Anthonius de Fonte, Glaudius Richardet, Franciscus 
Forneret et Bemardus de Monte, sindici communitatis et universitatis 
hujus civitatis Gebenn., ex una, et Mermetus Volandi, civis Gebenn., 
macellarius, parrochie Sancti Germani, ex alia, partibus. Prefati vero nobiles 
sindici sindicarioque nominibus dicte universitatis, qui scientes etc., pro 
se et suis in eodem officio successoribus, admodiant et accensant ac titulo 
admodiationis dant et tradunt predicto Mermeto Volandi, ibidem presenti 
et stipulanti etc., gabellam carnium vendendarum in hac civitate, fran- 
chesiis ac macellis ejusdem civitatis, cum tarnen honore et onere assuetis, 
noviter impositam per reveren. dominum nostrum episcopum et principem 
Gebenn., per eundem et a se deputandos levandam et percipiendam, ad 
formam licterarum per prefatum reverendissimum dominum nostrum 
episcopum eidem civitati propterea concessarum, tanquam de ea plus 
offerenti expeditam ad extinctum et totalem consummationem unius can- 
dele ceree affixe in muro claustri ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., 
factis prius debitis proclamationibus per preconem communem voce tube 
per civitatis circuitum et in hoc claustro; et hoc a die presenti usque ad 
proximum festum beati Johannis Batiste inclusive et ipso durante tempore 
et eo revoluto. Et hoc subfirma et sallario ejusdem temporis mille sexcentum 
et septuaginta florenorum auri p. p., quolibet floreno valente duodecim 
solidos monete cursalis in patria Sabaudie, per eundem Mermetum vel 
suos realiter solvendorum more denariorum fiscalium et ad formam rei 
judicate, omni lite et contradictione cessantibus, eidem communitati in 
manibus nobilis et egregii Bemardi Boulet, dicte communitatis moderni the- 
saurarii, aut alterius pro tempore existentis, de mense in mense et in fine 
cujuslibet mensis ad ratam dicte firme. Promictentes dicte partes juramen- 
tis suis etc., videlicet dicti nobiles sindici dictam firmam eidem Mermeto 
vel suis per tempus predictum manutenere, et dictus Mermetus dictam fir¬ 
mam prout supra solvere ac cavere. Submictentes se etc. Renunciantes etc. 
Actum in dicto claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., presen- 
tibus ibidem honorabilibus Jacobo Frojon, Guilliermo Megex, Guilliermo 
Curt, Humberto Trenchent, testibus, etc.